
Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 22. maj 2022 Eventyrdag med DM for kuske. Grundlag genberegnes d. 17. maj (8:2)

grå  Prøveløb Prøveløb pony sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Herbert fra Åstedet Liva Degn Pr po sulky - 1:48,3 1200 2:28,1 2:03,4 God.pony

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Pr po sulky - 4:10,0 1000 4:11,0 4:11,0 God.pony

2 Kong Arthur Oliva Marie Munk Pr po sulky 2:40,5 2:46,5 1100 Udgået

gul  Løb nr. 1 Sulky 4:09 900 m. DM for kuske Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen & FPTG

3 Søren Riwal Camilla Germann Jensen Sulky 3:29,3 3:29,7 1060 1 3:34,7 *3:22,5  

2 Lukas II Lærke Møller Jørgensen Sulky 3:27,2 3:41,5 1020 2 3:37,5 3:33,2  

1 Bådsgårds Sudoku Adam Køhler Sulky 4:01,7 4:09,2 900 3 3:37,8 4:02,0  g

6 Filur Nicolai Haagensen Sulky 2:58,1 3:03,2 1220 4 3:39,7 3:00,1  

4 Pippi II Julie Sjøholm Jensen Sulky 3:15,1 3:15,3 1140 5 3:43,9 3:16,4  g

5 Spirit Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 3:02,4 3:10,6 1180 3:50,3 3:15,2  

8 Mindy Jonas Urth Pedersen Sulky 2:46,5 3:00,6 1240 3:58,2 3:12,1  g

9 Farsøs Katie Emil Friis Pedersen Sulky 2:54,8 2:59,1 1260 3:58,5 3:09,3  g

7 Toogoodtobetrue Josefine Holst Køhrsen Sulky 2:58,2 3:02,1 1240 3:59,3 3:13,0  

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

4 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:31,0 2:31,8 1180 1 2:57,7 *2:30,6  g

6 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:26,4 2:27,6 1220 2 3:03,9 2:30,7  

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:51,5 1040 3 3:10,5 3:03,2  

3 Allgunnens Jaguar Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:33,2 2:41,9 1120 4 3:30,6 3:08,0  

2 Björn Mo Adam Køhler Sulky 2:39,3 2:49,1 1060 Disk

5 Sharifa M Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:25,3 2:28,0 1220 Disk

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 4.10 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer med grundlag 4:10-2:40             Sponsor: A9 Flyt

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:01,7 4:09,2 800 1 3:14,6 4:03,3  g

5 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:38,6 920 2 3:22,5 3:40,1  g

8 Fiorella Victoria Melanie Fisker Sulky 2:33,8 2:33,8 1300 3 3:25,8 2:38,3  

4 Lukas II Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 3:27,2 3:41,5 900 4 3:28,4 3:51,6  

6 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:02,5 3:13,9 1040 5 3:28,8 3:20,8  

7 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:55,2 1140 3:30,2 3:04,4  g

2 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 4:04,2 4:04,2 820 3:32,1 4:18,7  g

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:42,2 900 OpgavStyrt

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.30 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:19,6 2:22,6 1260 1 2:53,9 *2:18,0  g

5 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:09,1 2:14,8 1340 2 2:55,3 2:10,8  

4 Elwis Nicolai Haagensen Sulky 2:14,9 2:16,8 1320 3 2:58,1 2:14,9  g

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:07,5 1420 4 3:02,6 2:08,6  g

1 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:26,4 2:27,6 1220 5 3:03,3 2:30,2  g

3 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:21,4 1280 3:06,0 2:25,3  g

7 Léttir fra Højvang Signe Madsen Sulky 2:34,0 2:02,9 1460 4:04,4 2:47,4  

hvid  Løb nr. 5 Sulky 3:03 1000 m. DM for kuske Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen & FPTG

4 Candy Camilla Germann Jensen Sulky 2:53,5 2:58,5 1020 1 2:57,0 2:53,5  g

6 Båtares Grim Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:29,4 2:51,8 1060 2 2:58,0 2:47,9  g

9 Bobbi Julie Sjøholm Jensen Sulky 2:19,8 2:34,7 1180 3 3:01,3 2:33,6  

8 Anemone Af Veddinge Nicolai Haagensen Sulky 2:37,5 2:40,3 1140 4 3:02,9 2:40,4  g

5 Zingo Adam Køhler Sulky 2:33,8 2:51,9 1060 5 3:03,6 2:53,2  g

1 Filur Emil Friis Pedersen Sulky 2:58,1 3:03,2 1000 3:07,8 3:07,8  g

7 Mormors Linde Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:38,1 2:44,6 1120 3:11,8 2:51,3  g

3 Farsøs Katie Josefine Holst Køhrsen Sulky 2:54,8 2:59,1 1020 3:15,6 3:11,8  g

2 Toogoodtobetrue Jonas Urth Pedersen Sulky 2:58,2 3:02,1 1000 Disk

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3:00 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

4 Fiorella Victoria Melanie Fisker Sulky 2:33,8 2:33,8 1400 1 3:31,5 *2:31,1  

5 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:31,0 2:31,8 1420 2 3:33,2 *2:30,1  g

6 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:26,6 2:29,2 1440 3 3:35,4 2:29,6  

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:51,5 1260 4 3:53,1 3:05,0  

3 Allgunnens Jaguar Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:33,2 2:41,9 1340 5 4:15,1 3:10,4  

2 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:49,1 1280 Disk



7 Sharifa M Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:25,3 2:28,0 1460 Disk

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 4.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

4 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:02,5 3:13,9 1280 1 4:08,2 3:13,9  

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:38,6 1140 2 4:08,8 3:38,2  g

6 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:55,2 1420 3 4:10,8 2:56,6  g

5 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:00,6 1380 4 4:17,2 3:06,4  g

7 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:54,0 1440 5 4:19,1 2:59,9  g

1 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 4:04,2 4:04,2 1020 4:21,4 4:16,3  

2 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:42,2 1120 Udgået

lilla  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 2.30 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sofus fødselsdagsløb

4 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:09,1 2:14,8 1560 1 3:25,7 2:11,9  

1 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:19,6 2:22,6 1480 2 3:27,2 2:20,0  g

5 Herbert fra Åstedet Liva Degn Monté 2:07,6 2:08,3 1640 3 3:32,9 2:09,8  g

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:07,5 1640 4 3:33,3 2:10,1  

2 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:21,4 1480 5 3:37,0 2:26,6  g

3 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:16,8 1540 3:38,9 2:22,1  g

7 Léttir fra Højvang Signe Madsen Sulky 2:34,0 2:02,9 1700 4:31,5 2:39,7  

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky 3.30 1000 m. DM for kuske Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen & FPTG

9 Bobbi Adam Køhler Sulky 2:19,8 2:34,7 1360 1 3:23,1 2:29,3  

5 Zingo Emil Friis Pedersen Sulky 2:33,8 2:51,9 1220 2 3:24,3 2:47,5  g

7 Mormors Linde Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:38,1 2:44,6 1280 3 3:24,6 2:39,8  g

8 Anemone Af Veddinge Camilla Germann Jensen Sulky 2:37,5 2:40,3 1320 4 3:25,4 *2:35,6  

1 Søren Riwal Julie Sjøholm Jensen Sulky 3:29,3 3:29,7 1000 5 3:27,8 *3:27,8  

4 Candy Josefine Holst Køhrsen Sulky 2:53,5 2:58,5 1180 3:28,0 2:56,3  

2 Pippi II Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 3:15,1 3:15,3 1080 Disk

3 Spirit Nicolai Haagensen Sulky 3:02,4 3:10,6 1100 DiskGIM (2)

6 Båtares Grim Jonas Urth Pedersen Sulky 2:29,4 2:51,8 1220 Disk


